
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2024 | Edição: 213 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90621/2024 - UASG 158125

Nº Processo: 23350.002939/2024. Objeto: Aquisição de Equipamentos para os laboratórios de

Agronomia e para a Clínica Veterinária do Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia e

Inclusão. Total de Itens Licitados: 77. Edital: 04/11/2024 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Endereço: Rua Das Missões Nº 100, - Blumenau/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-

90621-2024. Entrega das Propostas: a partir de 04/11/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 18/11/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCIO APARECIDO LUCIO

Agente de Contratação

(SIASGnet - 01/11/2024) 158125-26422-2024NE800057

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

13/11/24, 13:07 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-593809150 1/1


